令 和 ３ 年 ３ 月 １ ６ 日

羽村市立羽村第二中学校

入学予定児童の保護者 様

羽村市立羽村第二中学校

校  長   金子  真吾

羽村市立羽村第二中学校の入学式について

この度は、お子様のご入学、誠におめでとうございます。

新型コロナウイルス感染症予防として、学校でも、生徒、教職員、来校者への健康観察や手指消毒な

ど感染予防対策に努めております。

つきましては、入学式を下記の通り実施しますので、趣旨をご理解いただき、ご協力のほど、よろし

くお願いいたします。

記

１ 日  時   令和３年４月７日（水） 午前１０時 開式

２ 受  付   午前８時５０分から午前９時１５分

         ※保護者とお子様が必ず一緒に受付をお願いいたします。

３ 入学式の内容について

（１）新入生、在校生代徒、教職員、保護者（１家庭２名まで）とします。

（２）新型コロナウイルス感染症の感染拡大を防止するため、マスクの着用をお願いします。

（３）感染拡大防止の観点から、昨年度同様に式の内容はこれまでとは異なる形式となります。

４ その他

（１）お子様には、３月２５日（木）から当日の４月７日（水）まで、毎朝、検温をし、別紙の健康観

察票に記入していただき、入学式当日に受付に提出してください。

（２）当日の検温で３７．５度以上の発熱がある場合、また、体調が優れない方は出席することはでき

ません。

（３）入学式の持ち物などについては、新入生保護者説明会資料をご確認ください。

（４）駐車場がございません。恐れ入りますが、お車でのご来場はご遠慮ください。

（５）スリッパをご持参ください。

（６）今後の状況により、上記の内容で変更が生じた場合は、本校のホームページに記載しますので、

ご確認をお願いします。

【問い合わせ先】

副校長 金子 敏治

電 話 ０４２－５５４－２０４１